平成27年5月12日

各 位

会 社 名  株式会社ノリタケカンパニーリミテド
代表者名  代表取締役社長  小倉 忠

（コード番号：5331）
問合せ先  財務部長  中村 吉雅

（TEL.052－561－7116）

平成27年3月期 通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成27年2月6日に公表いたしました平成27年3月期（平成26年4月1日～平成27年3月31日）の業績予想と

本日公表の実績において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成27年3月期通期連結業績予想数値との差異（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 98,000 1,700 2,700 1,400 9.75

実 績 値(B) 99,038 2,191 3,389 2,059 14.34

増減額(B-A) 1,038 491 689 659

増減率(％) 1.1 28.9 25.5 47.1

(ご参考)前期実績
(平成26年3月期) 88,687 784 1,930 1,313 8.91

２．修正の理由

第4四半期の後半、予想に比べ工業機材事業等で緩やかに回復し売上高が増加したことに加え、

グループ会社での年金資産運用益等により、利益面においても前回発表予想を上回る結果

となりました。

以 上